084/2025 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO
CONJUNTAMENTE COM O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CONTRATADA: NOLASCO CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS &
ENTRETENIMENTO LTDA. As partes acordam em efetuar aditivo de supressão de R$ 412.962,67 (quatrocentos e doze mil
novecentos e sessenta e dois reais e sessenta e sete centavos) correspondendo a aproximadamente 11,061% do valor total do
contrato e acréscimo de R$ 1.862.466,52 (um milhão oitocentos e sessenta e dois mil quatrocentos e sessenta e seis reais e
cinquenta e dois centavos) correspondendo a aproximadamente 49,888% do valor total do contrato. Passando o valor global do
contrato de R$ 3.733.269,86 (três milhões setecentos e trinta e três mil duzentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos)
para R$ 5.182.773,71 (cinco milhões cento e oitenta e dois mil setecentos e setenta e três reais e setenta e um centavos).
Tetiana de Paula Fontes Cedro Britto – Prefeita Municipal de Ribeira do Amparo - Ba, 29 de agosto de 2025.